PAGE

                                                  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2014                                                    №  53                                   ст. Казанская

О внесении изменений  в постановление

Администрации Казанского  сельского

поселения от 22.03.2012 № 49 .

            Во исполнение части 1 статьи 11.2 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести  изменения  в  приложение  к постановлению Администрации Казанского  сельского поселения от 22.03.2012 № 49  «Об   утверждении   перечня    должностных  лиц,  уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции»:

            1.1.В позиции «Глава сельского поселения» после цифр «4.4», дополнить цифрами «4.5», цифры «6.2» исключить.
            1.2.  В позиции «Заместитель Главы сельского поселения» после цифр «4.4» дополнить цифрами «4.5», цифры «6.2» исключить, должность «Заместитель Главы сельского поселения» изменить «Заведующий сектором по ЖКХ и благоустройству».

            1.3. В позиции «Инспектор по ЖКХ и благоустройству» после цифр «4.4», дополнить цифрами «4.5», цифры «6.2» исключить.

            2. Постановление вступает в силу с 1 апреля 2014 года.
            3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава  Казанского
     сельского поселения                                                                            Л.А.Самолаева